MINISTERUL EDUCATIEI

$coala Gimnaziala nr.5, municipiul Piatra-Neam{

Str. 1 Decembrie 1918, nr.32

tel.0233/224508, fax 0233/224508,

e-mail:scoalaSp.neamt@yahoo.com, scSpneamt@isineamt.ro

1.MUNTEANU CARMEN - 5B,7BE,84

K.

NSPECTORATUL $SCOLAR JUDETEAN NEAMT

ORARUL CLASELORYV - VIII

AN SCOLAR 2022-2023

8 9 10 11 12 13 14
LUNI
MARTI 8A4 7B
MIERCURI
JOI 5B 7E
VINERI
2. LETOS CRISTINA - 5ABC,BA,7A,8BC/5C
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 8B 5A
MARTI
MIERCURI 5C 8C
JOI 5C 5B
VINERI 8B TA 8C 6B
LIMBA SI LITERATURA ROMANA
3. HERCIU PETRONELA - 6BD,7AD,8C/VI B
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 6B 8C 6D 71A 7D
MARTI 7D 7A 6D 8C
MIERCURI 7D 6B VIB 6D
JOI 2C 6B 7A 7D 6D
VINERI 6B 8C TA




4. PADURARIU CLAUDIA - 5BC,7BE,8B

8 9 10 11 12 13 14
- LUNI 7B 5B 5C
MARTI 5B 5C SB 7B 7E
MIERCURI 5C 7B 7E 5B 8B
JOI 8B 7B 7E 5B
VINERI 7E 5C 8B
5. MARUNTELU OANA — 5A,6A,7C,8AD/VA
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 8A 5A 6A 8D
MARTI 7C 8D 5A 6A
MIERCURI 6A 5A 7C 8A
JOI 5A 8A 8D 6A 7C
VINERI 8D 7C 8A VA
6. GANGA IRINA - 6C
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 6C 6C ]
MARTI
MIERCURI
JOI 6C 6C
VINERI
LIMBA LATINA
7. VASILIU IONELA - 7ABCDE/6CD
8 9 10 11 12 13 14
LUNI
MARTI 7A 7B 6C 7D 7C 6D 7E
MIERCURI
JOI




MATEMATI

8 -CHIRIAC RAMONA - 5C, 6C, 7A,8BC/VIIA

9

10

11

12

13

14

LUNI 5C TA 8C 3B
MARTI 8B 8C 5C 6C VIIA
MIER 8C 8B 7A 5C 6C
- JOI 7A 8C 8B 6C
VINERI 6C 7JA_ |5C
9 - TEPES ELENA - 5AB,6A, 7BD/VIA
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 5A 7D 5B 7B 6A
MARTI 6A 7D 7B 5A
MIERCURI ) 6A SA VIA
JOI 5B 5A 6A 7B 7D
VINERI 7B 7D 5B
10- BRIM ALEXANDRA - 7CE,8AD/7CE
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 7C 8D 7E
MARTI 8A 7C 7E
MIERCURI 8SA 7E 8D
Jor 8D 7E 7C 8A
VINERI 7C 8A 8D 7C 7E
11- DOSOFTEI RALUCA - 6BD
) 9 10 11 12 13 14
LUNI
MARTI 6D 6B 6D |6B
MIERCURI
JOI 6B 6D 6B 6D




IIc

12. LAZAR VALENTINA - 5ABC,6ABCD,7ABD,SD

8 9 10 T 12 B3] 14
LUNT
MARTI SA | 6A 5C 6B
MIERCURI 7A_ | SB gD 7B 6D
301 -
VINERI 6C 7D
13. POLOBOC TAMARA - 8ABC/54
K 9 10 11 12 13 | 14
LUNI 54 8A 8B 8C
MARTI
MIERCURI
301
VINERI
FIZICA
14. ANECHITEI GABRIELA - 6ABCD, 7ABE, SABCD/VB
8 9 10 T 2 B3] 14
LUNI 7E | 6D | 6C | VB | 6B
MARTI B | sa | 7a |sB 8D
MIERCURI 76| 6B | 6A 6C BA
JOI 8C 8B )
VINERI 7A_ | 6A | 7B 8C 6D
CHIMIE
15. SECUIU ELENA - 7ABCDE, S8ABCD/7CD/VIIC
8 9 10 11 2 3 1 14
LUNI 8B 8A 7E 7C 7C
MARTI 7A 8C 8D | 7D
MIERCURI | > | sc 1 7c 8B
301 D | 8A 7E 7B | vIC
VINERI D |78 7A 7C




BIOLOGIE

16. LESOVSCHI OANA - 5ABC, 6AB, 7ABCD, SABCD/VC

8 9 10 11 12 13 14
LUNI 6A 6B 7A 8C
MARTI 5C 5B 7D 7C SA
MIERCURI 7B 7C VC 7A
JOI 8A 8B 7D 8D
VINERI 6A 7B 6B
17. ACATRINEI IONELA - 6CD,7E
8 9 10 11 12 13 14
LUNI
MARTI 7E 6D
~ MIERCURI
JOI
VINERI 6C 6D 6C 7E
ISTORIE
18. BALANESCU CRISTINA — 5ABC, 6ABCD, 7AD, SABCD/VIII C
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 7A 5C 7D 5A 5B
MARTI 8C 8B 5B
MIERCURI 8D 5C 6D 5A VIIC
JoI 6A 8D 6C 6B 8A
VINERI SA 8B 8C
19.POMPAS STEFAN - 7BCE
8 9 10 11 12 13 14
LUNI
MARTI
MIERCURI
JoI
VINERI 7E 7C 7B




CULTURA CIVICA

20.0GLAGI LAVINIA - SABC,6D, 7BC,8ABCD

9

10

11

12

13

14

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

6D

3C

7B

7C

8C

5B

SA

8B

8D

8A

VINERI

21.HUTU-AILOAE SIMONA - 6ABC, 7D/6B

10

11

12

14

LUNI

6A

6B

6B

6C

MARTI

MIERCURI

JOI

VINERI

22.PLESA MELANIA - 7AE

10

11

12

13

14

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

7A

VINERI

GEOGRAFIE

23. DANILA CEZAR - 6ACD, 7BCDE,8AD

9

10

11

12

13

14

LUNI

MARTI

6C

8D

8A

6D

MIERCURI

JOI

7E

7C

8D

8A

6A




LIMBA FRANCEZX

24, TRAICU DANIELA - 5C, 6ABC, 7ABE,SBCD/VIIB

8 9 10 11 12 13 14
LUNI 5C 7B 71A
MARTI 6C 7E 8C 8D 6B
MIERCURI 3B 6C VIIB
JOI 7B 6A 8C TA 6B
VINERI 5C 8D 7E 6A 8B
25. GRAMA IOANA - 5AB,6D,7CD,8A
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 5B 8A 7C 7D
MARTI
MIERCURI 5A 6D 3A 7C 7D
JOI
VINERI 5B 5A 16D
LIMBA ENGLEZA
26. STAVAR NICULINA - PABCS, 1A, 2ABC,3A,7CE, 8CD,/7C,8D /VINID
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 8D 7C 3A PS 8C 8D
MARTI 8D PB PA
MIERCURI 7C PC 8C 2A 7E VIID
JOI TE 7C 1A 3A
VINERI 2B 2C
27. GRIGORAS DANIELA - 28,3B, 4AB, 5AB, 6AC, SAB/64 /VIIIA
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 4A 3B 8B 4B SA 64
MARTI 28 4B
MIERCURI 6C 5B 3B $B 6A 8A
JOI 5B 5A 6C
VINERI SA 4A VIIIA 6A




28. CIMPEANU ALINA - 3S,4CS,5C,6BD,7ABD/74D /VIID

8

9

10

12

13

LUNI

6D

MARTI

45

4AC

~ MIERCURI

38

7A

74

JOI

6B
7D
7D

4C

7A

VINERI

6D

6B

5C

29. CIOANCA ANCA- 1BCS

10

11

12

13

LUNI

MARTI

MIERCURI

JOI

VINERI

1C

18

1B

EDUCATIE MUZICALA

30. NASTASA DORINA - 5ABC, 7A, 8ABCD

9

10

11

12

13

14

LUNI

MARTI

8A

SC

5B

8C

MIERCURI

JOI

7A

5A

8B

8D

VINERI

31. ROIBU LILIANA- 6ABCD,7BCDE

10

11

12

13

14

LUNI

7E

6D

7C

MARTI

MIERCURI

JOI

6A




EDUCATIE PLASTICA

32. CRACANA ELENA-GEORGETA - 5ABC, 6ABCD, 7ABCDE, SABCD/VIC

8 9 10 11 12 13 14
LUNI 7D 7B 8D 6D TA VIC
MARTI 5A 6A 7C 8A 8B 8C
MIERCURI 6B 6C 7E 5B 5C
JOI
VINERI
EDUCATIE FIZICA
33. ALMASANU IANY - 3A, 4AB, 5A, 6C, 7AE,8CD/VIIE
8 9 10 11 12 13 14
LUNI S5A 7E 8C
MARTI 3A VIIE 6C TA 8D
MIERCURI 4B 4A 7E 8D
JOI 4B 4A 6C 7A
VINERI 3A 5A 8C
34.PASCU RADU - PAC,1BC,4C,5C,7CD,8A
8 9 10 11 12 13 14 15
LUNI 1B PC 1C 7C 5C
MARTI 7D 7C 8A
MIERCURI 4C 7D 8A
JOI PA 1€ 5C 4C
VINERI PC PA 1B
35. POPA DANIELA -PS, 1S, 28, 3BS, 4S, 5B, 7B, 8B
8 9 10 11 12 13 14 15
LUNI 7B 8B
MARTI 1S 38 3B 5B 7B
MIERCURI PS 48 38
JOI PS 28
VINERI 1S 28 48 3B 5B 8B




36. CIOINEAG LIVIU-IONUT - PB,1A, 2ABC,6ABD

8 9 10 11 12 13 14
LUNI 1A PB 2A 6A
MARTI 1A 2C 2B 6B
MIERCURI PB 2A 2B 6D
JOI 2C 6D 6A 6B
VINERI
EDUCATIE TEHNOLOGICA
37. SMARANDA LACRAMIOARA - 5ABC, 6ABCD, 7ABCDE, SABCD/VID
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 6D 7E 78 6C 8D 8A
MARTI 6A 5B
MIERCURI VID 8C 8B 7D 5A 7C
JOI
VINERI 5C 6B 7A
RELIGIE
38. GRADINARIU GABRIELA - PAS, 1AS, 3A, 4ABC, SBC,6AD, 7E, SABCD /8BC /VIIIB
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 8C PA 18 3A 4AC 8B
MARTI PS 4B 8B 7E VIIIB
MIERCURI SA 4A 8D
JOI 8D 5C 6A
VINERI 8C 6D 1A 5B
39, RAZA OLIMPIU - PBC,1BC, 2ABCS, 3BS, 48, 5A, 6BC, 7ABCD
8 9 10 11 12 13 14
LUNI 2B 2C
MARTI PC 6C
MIERCURI 7A 1C 1B PB 6B 7B
JOI 7C 2A 38 5A 7D
VINERI 28 48 3B

10




43. RELIGIE CATOLICA - FRENT NADIA

8 9 10 11 12 13 14 ] 15
LUNI
MARTI PLI | TV | V-VI |vivin
MIERCURI
JOI
VINERI
DIRECTOR,
PROE-CARMEN MUNTEANU
VRN




